
CONTRATO PRESTACION SERVICIO  No. 4233100-598-2025

CONTRATISTA: UNIÓN TEMPORAL ECOLIMPIEZA 4G

OBJETO:  Adquirir el servicio integral de aseo y cafetería mediante el acuerdo marco de precios vigente, incluido el
suministro de insumos, máquinas y equipos y jardinería para la Manzana Liévano de la Alcaldía Mayor de Bogotá D.C. y
las diferentes sedes que determine la Secretaría General.  OC 144633

INTERVENTOR(ES):

No. POLIZA GARANTIAS DESDE HASTA VALOR AMPARADO

NIT 901676833

VALOR INICIALPLAZO INICIAL
FECHA

SUSCRIPC

09/04/2025

FECHA
INICIO

FECHA
TERMINAC

FECHA
ACTA_TERM

FECHA
ACTA_LIQUID

5 mes(es)    3,518,013,727.00 incluido IVA

MAURO RODRIGO PALTA CERON - DIRECTOR ADMINISTRATIVO Y FINANCIEROC.C. No. 76331003

 POLIZAS:

TIPO DE
MODIFICACIONNo.

FECHA
MODIFICAC ADICIÓN  PLAZO VALOR ADICION

FEC_SUSP. FEC_REINIC

Disponib. Reg.Pptal Ord.Pago Fec.Afec.Ppto Valor de los Pagos

VALOR CONTRATO TOTAL PAGADO SALDO

     3,518,013,727.00      3,518,013,727.00
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MODIFICACIONES AL CONTRAT

SUSPENSIONES:

SOLUCION  CONTROVERSIAS:

CESIONES:

MOVIMIENTO FINANCIERO:

Fecha R.P.
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Pag.1 de

FEC_EXPEDFEC_APROBA

FORMA DE PAGO:  Las condiciones de formas de pago y facturación se encuentran estipuladas en la cláusula 11 del
ACUERDO MARCO DE PRECIOS CCE-126-2023,

VIGENCIAS FUTURAS

09/04/2025 - 

Rubro Presupuestal

O2120201002032352001

O2120201002032381302

O2120201002032382103

O2120201002032399921

O2120201002042441001

O2120201002072719007

O2120201002072719009

O2120201002072792104

O2120201002082823803

O2120201003023213101

O2120201003023213102

O2120201003023219303

O2120201003023219304

O2120201003023219907

O2120201003033335001

O2120201003033335004

O2120201003043413999

O2120201003043424014

O2120201003043466401

O2120201003053532101

O2120201003053532103

10/04/2025   11:48 AM
Fec_Impresión:

SALDO FAVOR ENTIDAD

                .00

REPRESENTANTE LEGAL:  - 

Ubicación donde presta el servicio: SEDES DE LA SECRETARIA GENERAL DE LA ALCALDIA MAYOR DE BOGOTÁ

APORTES OTRAS
ENTIDADES

VR NO AFECTA PRESUPUESTO
(ESPECIE)

OBSERVACIONES SOLICITUD CONTRATO

N/A
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O2120201003053532104

O2120201003053532105

O2120201003053532201

O2120201003053532204

O2120201003053532212

O2120201003053533102

O2120201003053533202

O2120201003053549945

O2120201003063641001

O2120201003063694012

O2120201003063694016

O2120201003073719199

O2120201003073719305

O2120201003073722101

O2120201003083899302

O2120201003083899303

O2120201004024291231

O2120201004024299201

O21202020070373122

O21202020070373230

O21202020080585330

10/04/2025   11:48 AM
Fec_Impresión:


